



Årsmelding fra anleggsgruppa for 2024

Anleggsgruppen har bestått av:

Verv	Navn
Leder	Lars Stensby
Bordholmen	Lars Stensby
Ungdomshuset, Husformann	John Moe
Skihytta, Hyttesjef	Terje Nordvik
Løypeansvarlig fjell	Terje Nordvik
Tjønnyra	Gunnar Nordvik
Hett & Svett	Anders Mo
Toåa tursti	Ivar Bolme

Årsmeldingen består av:

1. Bordholmen
2. Ungdomshuset
3. Skihytta og løypeansvarlig fjell
4. Tjønnyra
5. Hett & Svett
6. Toåa tursti



Bordholmen

Lars Stensby har vært ansvarlig.

Bordholmen stadion er et viktig anlegg for idrettslaget. Anlegget er arena for arrangement som Todalsdag og fotballkamper. Vi har klubbhus med lager, møterom og toalettfasiliteter samt kjøkken. Kjøkkenet har oppvaskmaskin og kjølerom og er senter for matlaging ved de store arrangementene. Fra kjøkkenet drives det kiosksalg på de tilstelningene som det passer for. Den store fotballbanen er kamparena på Todalsdagen, og er ellers tilgjengelig for fotballkamper og fri lek for alle som ønsker. Dette er en luksus som ikke finnes på mange større plasser. På parkeringsplassen er det fast dekke og der blir det satt opp tennisnett på den oppmerkede banen. Det er racketer og baller tilgjengelig for alle som ønsker å spille. Laget har også et stort redskapshus tilgjengelig for garasjering av plenetraktorer og annet utstyr.

I redskapshuset er det også innredet et aktivitetsrom som lagets grupper kan benytte. Den siste tilveksten til anlegget er Nærmiljø anlegget. Det er et anlegg som kan benyttes til selvadministrert aktivitet, spesielt rettet mot barn og unge.



Fotball i det nye nærmiljøanlegget på Bordholmen Foto Jon Olav Ørsal



Vi ser av bildene fra Todalsdagen at teltet vårt er satt opp og at tennisnettet er demontert for å gjøre plass til alle besøkende på den store dagen



Kø foran kiosken Foto: todalen.no, gjengitt med tillatelse



Bordholmen er avgjørende for at vi skal være istand til å tilby anlegg og areal både for fri utfoldelse, og for store og små arrangement. Dette er viktig for frivilligheten, og vi tror også at dette er viktig for bolyst og samhold i bygda.

I 2024 er det etter avtale med Todalen Elvæigarlag stilt vann, strøm, toalett- og dusjrom til disposisjon for campingplassen som de driver.

Vi leier ellers ut telt og bilhenger til de som har behov. For dette tar vi en moderat pris.

Ungdomshuset

John Moe har vært Husformann. Han har hatt dette tillitsvervet i snart 50 år nå.



Ungdomshuset Foto:.. todalen.no gjengitt med tillatelse

Utleie av Ungdomshuset er omtrent det samme som i 2023. Møterommet på loftet ble jevnlig brukt av idrettslaget og historielaget.

Som erstatning for den gamle komfyren kom en pent brukt gasskomfyr på plass på kjøkkenet. En stor forbedring.

Pianoet fra skolen, som vi fikk av tidligere ordfører og tidligere kommunedirektør, ble flyttet til Ungdomshuset og etter litt oppussing og stemming fungerte pianoet utmerket til nok en flott operakveld arrangert av Stangvikfestivalen.

2023 ble det første hele året med de to nye varmepumpene i drift. Hvor mye disse reduserer strømkostnaden er vanskelig å si, men med et langt bedre klima både i kjeller og kjøkken ble dette en fornuftig investering.

I regi av historielaget ble et hus, med utskjæring av Vangsgutane, sett opp på plassen ved Ungdomshuset.



Skihytta og løypeansvarlig fjell

Terje Nordvik har vært Hyttesjef.

Hyttestyret er temmelig stabilt. Siden 2014 tror eg vi har hatt samme styremedlemmene heile tiden.

I 2024 var det bare Hyttesjef som ble formelt valgt, men den såkalla Skihytttegjengen har bestått av Terje Nordvik Hytteformann, Torkjel Moe vaktmester, Knut Halset renholdssjef (og bakelssjef), Ståle Ansnes har stått for skuter, og dermed løype- og leiekjøring.

Det har vært kjørt opp løyper både fra Øyalia og fra Innerdalsmerket i 2024. Vanskelige snøforhold har gjort dette til litt vanskelige forhold for skuterkjøring. Spesielt innover mot Tresteinan og Innerdalsmerket.

Utleie av hytta har kanskje vært litt høyere enn året før. Det er takket være mange jegergrupper i september og oktober som har leigd hytta. Men det er ikkje stor forskjell.

Arrangement og utleie som har vært arrangert er:

- Vinterblot i mars 2024,
- Kjerringdilten i påska 2024,
- Bakelslørtdag sommeren 2024,
- Utleie høst 24 : Team Ragnar sept 2024, Høstblot i september, Tour de rype i oktober 24, Kr.sundgjeng i september og Øya jaktlag i oktober.

Vi ser av hytteboka at det er av og til noen som er innom hytta på dagsturer. Det syns vi er fint, for hytta er åpen for alle - både innfødte og turister- sommer som vinter. Folk kan koke seg kaffe og eta matpakken sin der. Det er også ett VIPPS nr der no, så folk kan frivillig sende oss litt peng for å støtte oss, som takk for besøket. Når det gjelder overnatting, så har vi fast regel, at da må hyttesjefen kontaktes. Da får dem informasjon om hytta er ledig, og litt om hvordan alt fungerer oppå der. (Strøm, ved, propangass, leie av dyner, etc.)

Av arbeid som er gjort i år så er ikke det all verden. Litt her og litt der.

I høst hadde vi dugnad med slått og rydding rundt hytta - skogrydding.

Brua som ramla ned av snøtyngden i 2022, er fortsatt som en sommerbru midlertidlig. Her er planen å bygge ei ny bru lenger opp. Sommerbrua vart ikkje opptatt i høst, så vi er litt spent på om ho har overlevd vinteren og er på samme plass enno.



Tjønnyra:

Gunnar Nordvik har vært ansvarlig.

Han melder at aktivitetene har vært lik som i fjor.

Anlegget har vært bra besøkt og benyttet, både sommer og vinter. Anlegget på Tjønnyra er et viktig bidrag til Todalens innbyggere, med lysløype og gapahuk.



Tjønnyra i vinter- og sommerskrud. Foto: todalen.no gjengitt med tillatelse



Hett og Sveitt:

Ansvarlig: Anders Mo

Treningsrommet er godt brukt med faste treningstider både for voksne kvinner og menn. I tillegg ser vi at det er stor trafikk bland ungdommene i bygda.

Vi har også i 2024 fått flere nye medlemmer pga tilgang til vårt treningstilbud.

På forsommeren investerte vi i nytt låssystem til 40 000 kroner hvor vi nå har med 99 registrerte brukere.

I tillegg ble det innkjøpt tre nye apparater etter ønsker fra ungdommene. Ett for benpress, ei multimaskin og ett leg extention-apparat for trening av lårmuskler.

Disse ble også i stor grad montert av «ungdommene» selv.



Ungdommer monterer nye treningsmaskiner Foto: privat



Karene fra Kaffekroken trimmer under ledelse av Kjell Gunnar Polden. Foto: privat



Toåa tursti

Ansvarlig: Ivar Bolme

Tursien nok et av de mest besøkte anleggene i idrettslaget. Vi har både registrering i Trimturapp, StikkUt-sommar og StikkUt-vinter i regi Nordmøre friluftsråd.



Slådding av turstien. Foto: privat

- I januar-mars var det oppkjørte skispor ved snøfall som tillot dette.
- I mai ble stien reparert og oppgruset etter vannskadene i 2022
- Vedlageret ble oppfylt
- Talgø AS sponset garasje for slåmaskin og skrape



- Gjennom hele vår/sommersesongen ble stien skrapet og kantene slått.
- Ved første snøfall i desember ble stien brøytet, og det ble i tillegg oppkjørt scooterspor med skimuligheter.

Todalen 23.02.2025

Lars Stensby
Leder Anleggsgruppen